Post hec, die jovts mane circa horam tertie, 
intitúlala vüj" kalendas februarii anno predicto, 
predicti nobiles Jaspertus vicecomes Castrinovi, 
G. de Cancto, Dalmatio de líanvullis, procurato-
res ut dicebant nobilium et militum, et Colinus 
Bertrandi et Stephanus Sabaterii legum doctor, 
R. Savine et P, Volc, procuratores ut dicebant 
universit.ituiu, aliarum vülarum et locorum, exis
tentes in palatio castri dicti domini Regis Majori
carum, tradiderunt dicto scriptori quandam cedu
lam, que sequiturcontinentem: Ft predicti nobiles, 
videlicet domini jaspertus Dei gratia vicecomes 
Castrinovi, G. de Cancto, Dalmatius de Banvullis, 
procuratores et nomine procuratorio nobilium et 
militum, et Colinus Bertrandi et Stephanus Saba
terii legum doctor, et R. Savine et P. Yole, nomi
ne procuratorio imiversitatum aliarum villarum 
seu locorum, non consentientes coutentis in dicta 
responsione seu protestatione facta novissime per 
dictum Bernardum de Fonollario, persistim! in 
proposilís seu asseritis die externa per dictos no
biles milites seu cónsules vel síndicos universita-
tum villarum seu locorum superius nomínatorum. 
Quam quidem cedulam dicti nobiles et alii pre
dicti jusserunt inseri dicto instrumento. Que fue
runt acta die, loco et hora et anno predictis, pre
sentibus testibus G." Dalmatii militi regni Valcn-
tie, Teilaxo de Pisia, Arnaldo Ledonis notario 
Montispesulani, et G.° Acuti notario, qui premissis 
interfuit et suprascrípsi in Va línea 

Ego G. Acuti scriptor publicus Perpiniani pre-
dktus, predicta omnia, ad m.mdatum et requisitio-
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o aquell O aquells que ell lii ordonara. Maiiants 
per la present a nostre molt car primogènit lo 
dtich e a gouernadors e a tots altres otfïcials e 
sotsmeses nostres, presents e esdeuenidors, que 
la present concessió nostra a vos tengan ferma
ment e obseruen, e nflv contrauenguen per algu
na rabo. En testimoni de la qual cosa manam a 
vos la present ésser feta e ab nostre segell secret 
comunida. Datum en Barcelona a xxxj die de 
deembre en lany de la uatiuitat de nostre Senvor 
M. CCC. lxxviij. Rex Petrus. 

(AKCH. GEN. HIST. DE MALL.—/./'/ ' . LiUtrarum re-

giarum d e 1385 y 1386, fol 74 . ) 

P. A. SANXO. 

C O N S E L L 
S O B R E L A O B R A D E L A E S G L É S I A D ' E S P O R L E S 

Dia 2 f ybrt. de 1708. 

L o s demunt dits dia v anv foren congregats v 
ajuntats en esta parroquia de Spolles per affecte 
de tenir Consell general extraordinari, havent ci
tat tots los abilitats v fetes crides a tots los ilochs 
acustumats per medi de Pere Antoni Antich, mi-
satge de nostra Cort, que tots los caps de casa de 
dita parroquia per dit dia asisten a dit consell, 
alias etc. a instancia dels Honor. Pere Ferra y 
Gabriel Nicolau y de orde del Honorable Sebestiá 
Ferra, llochtinent de Halle Real; y estant axi tots 
junts fonch proposat per dit Honor. Pere Ferra 
jurat major la siguent proposició: